

Årsredovisning för  
**Ortodontilund AB**

559298-9148

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Katja Hashemi Elses  
Styrelseledamot

2025-07-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ortodontilund AB, 559298-9148, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Staffanstorp bedriver tandvård, konsultverksamhet, kurser och föreläsningar inom tandvårdsområdet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	18 538 523	9 696 278	8 762 674	1 293 150
Resultat efter finansiella poster	3 043 093	557 140	2 739 854	183 573
Soliditet %	65	45,8	41,3	16,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av att bolaget har förstärkt personalstyrkan, vilket möjliggjort att fler patienter kunnat tas emot under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 788 913	298 834
Balanseras i ny räkning		298 833	-298 834
Utdelning		-1 000 000	
Årets resultat			2 368 559
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 087 746</b>	<b>2 368 559</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 087 746
Årets resultat	2 368 559
<b>Summa</b>	<b>3 456 305</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	1 956 305
<b>Summa</b>	<b>3 456 305</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		18 538 523	9 696 278
Övriga rörelseintäkter		212 581	261 562
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 751 104</b>	<b>9 957 840</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 729 924	-2 025 542
Övriga externa kostnader		-5 845 233	-3 710 884
Personalkostnader	2	-6 542 210	-3 208 114
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-559 696	-450 248
Övriga rörelsekostnader		-14	-325
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 677 077</b>	<b>-9 395 113</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 074 027</b>	<b>562 727</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		179	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 113	-5 587
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-30 934</b>	<b>-5 587</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 043 093</b>	<b>557 140</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-37 000	-168 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-37 000</b>	<b>-168 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 006 093</b>	<b>389 140</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-637 534	-90 306
<b>Årets resultat</b>		<b>2 368 559</b>	<b>298 834</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 669 635	1 682 091
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	181 125	50 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 850 760</b>	<b>1 732 091</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 850 760</b>	<b>1 732 091</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		297 984	308 176
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>297 984</b>	<b>308 176</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 975 119	1 767 937
Övriga fordringar		278 969	333 296
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		183 786	131 891
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 437 874</b>	<b>2 233 124</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 837 018	1 794 776
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 837 018</b>	<b>1 794 776</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 572 876</b>	<b>4 336 076</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 423 636</b>	<b>6 068 167</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 087 746	1 788 913
Årets resultat		2 368 559	298 834
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 456 305</b>	<b>2 087 747</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 481 305</b>	<b>2 112 747</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		600 000	600 000
Ackumulerade överavskrivningar		275 000	238 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>875 000</b>	<b>838 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		91 525	337 486
Leverantörsskulder		377 613	409 509
Skatteskulder		368 164	565 650
Övriga skulder		308 438	159 740
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		921 591	1 645 035
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 067 331</b>	<b>3 117 420</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 423 636</b>	<b>6 068 167</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	10	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 635 377	2 541 627
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	547 240	93 750
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 182 617</b>	<b>2 635 377</b>
Ingående avskrivningar	-953 286	-503 038
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-559 696	-450 248
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 512 982</b>	<b>-953 286</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 669 635</b>	<b>1 682 091</b>

#### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	131 125	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>181 125</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>181 125</b>	<b>50 000</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	0	950 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>950 000</b>

#### Not 6 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Elses Holding AB	559510-4810	Staffanstorp

## Underskrifter

Staffanstorp

*Katja Hashemi Elses*

2025-07-08

Katja Hashemi Elses  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-08

*Helena Fälton Björkman*

Helena Fälton Björkman  
Auktoriserad revisor
